平成２６年５月１９日

各 位

会 社 名 日本ライフライン株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木啓介

（コード番号 ７５７５）

問合せ先 専務取締役管理本部長

政次浩二

（TEL. ０３-６７１１-５２００）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本件につきましては、平成２６年６月２６日開催予定の第３４回定時株主総会において正式

に決定する予定であります。

記

１．新任監査役候補者

監査役 神谷
か み や

安恒
やすのり

（現 総務部参事）

社外監査役 浅利
あ さ り

大造
だいぞう

（現 税理士法人清和代表社員）

２．退任予定監査役

常勤監査役 上田
う え だ

勝
かつ

啓
ひろ

社外監査役 苅
かり

米
ごめ

裕
ゆたか

以 上